
UCHWAŁA NR XXXVII/227/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Iłowo-Osada

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U.  z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.), Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Teresę Bożenę Wiecińską z dniem 1 września 2017 r. na stanowisko Skarbnika Gminy 
Iłowo-Osada, który jest głównym księgowym budżetu Gminy Iłowo-Osada.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 3586D2A9-4BE5-4913-A9E6-FDFF79FB885B. Uchwalony Strona 1




